Учителю начальных классов с доплатой
за руководство МБОУ ЕНОШ № 5
Руденко Р.Р
от_______________________________
проживающей(го) по адресу:__________
                                                                      __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему(ей) сыну (дочери) ____________________________________ ученику(це) _________ класса
возможность получения бесплатного питания в школе .
К заявлению прилагаю следующие документы: заявление, копию удостоверения многодетной матери (отца), справку о доходах, ксерокопии св-в о рождении всех детей, справку о составе семьи.

                                                                         «_____»_______________2016года

Подпись______________________

Учителю начальных классов с доплатой
за руководство МБОУ ЕНОШ № 5
Руденко Р.Р
от_______________________________
проживающей(го) по адресу:__________
                                                                      __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему(ей) сыну (дочери) ____________________________________ ученику(це) _________ класса
возможность получения питания в школе за родительскую плату.
К заявлению прилагаю следующие документы: заявление,  ксерокопии св-в о рождении всех детей.

                                                                         «_____»_______________2016года

Подпись______________________